
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Equilibra Żel Do Mycia Twarzy Z Węglem Aktywnym
 

cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Producent EQUILIBRA

Opis produktu
 

EQUILIBRA ŻEL DO MYCIA TWARZY Z WĘGLEM AKTYWNYM 200ML 97% Składników Naturalnego pochodzeni , 20% Aloesu, Węgiel
Roślinny Equilibra® Active Charcoal Detox Cleansing Gel delikatnie oczyszcza, usuwając wszelkie ślady makijażu, pozostałości smogu i
toksyn, które osadzają się na skórze. Węgiel aktywny skutecznie oczyszcza i detoksykuje, dzięki czemu skóra staje się jaśniejsza, świeża
i czysta

Produkt zawiera

Gliceryna roślinna: przywraca miękkość.Aktywny węgiel: oczyszcza i detoksykuje dogłębnie skórę twarzy, eliminując toksyny i
zanieczyszczenia.Equilibra® Aloes: zawarty w dużych ilościach (20%) nawilża, chroni i przywraca równowagę skórze twarzy

WOLNY OD: PARABENÓW I SILIKONU - WAZELINY I PEG - OLEJÓW MINERALNYCH I PARAFINY - SLS I SLESFORMALDEHYDU -
DELIKATNIE PERUMOWANY - BEZ ALERGENÓW - TESTOWANY DERMATOLOGICZNIEWŁAŚCIWOŚCI WĘGLA AKTYWNEGO Uzyskany w
wyniku obróbki w bardzo wysokich temperaturach, aktywny węgiel ma zdolnośćprzylegania do powierzchni wolnych cząsteczek, z
którymi wchodzi w kontakt (toksyny, zanieczyszczenia, mikrozanieczyszczenia).  Jego charakterystyczna porowatość daje mu niezwykłą
zdolność chwytania. Dzięki tej właściwości jest w stanie detoksykować i głęboko oczyścić, pozostawiając przyjemne uczucie czystości i
świeżości.97% SKŁADNIKÓW NATURALNEGO POCHODZENIA 

Sposób użycia

 odpowiednią ilość produktu na dłoń i oczyścić wilgotną twarz rano i wieczorem. Spłukać. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.
Produkt odpowiedni dla skóry wrażliwej. Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci

INGREDIENTS: Aqua (Water),  Aloe Barbadensis Leaf Juice, Ammonium Lauryl Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl
Glucoside, Charcoal Powder, Xanthan Gum, Sodium Chloride, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Potassium Sorbate,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance).
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